
別紙１　供給場所等一覧表

校番 学校名 施設名 供給場所 業種及び用途
予定契約
電力(kW)

年間予定
使用電力量

(kWh)

太陽光発電設備
の有無

蓄熱設備の有無

1 広島皆実高等学校 広島皆実高等学校 広島市南区出汐二丁目4-76 学校（業務用） 220 432,250 無 無

広島国泰寺高等学校 広島国泰寺高等学校 広島市中区国泰寺町一丁目2-49 学校（業務用） 329 420,034 無 無

広島国泰寺高等学校 旧西高等学校 広島市中区国泰寺町一丁目2-49 学校（業務用） 51 55,992 無 無

3 広島観音高等学校 広島観音高等学校 広島市西区南観音町4-10 学校（業務用） 282 406,741 無 無

4 福山誠之館高等学校 福山誠之館高等学校 福山市木之庄町六丁目11-1 学校（業務用） 260 460,174 無 無

5 福山葦陽高等学校 福山葦陽高等学校 福山市久松台三丁目1-1 学校（業務用） 292 441,407 無 無

廿日市高等学校 廿日市市桜尾三丁目3-1 学校（業務用） 186 318,528 無 無

廿日市高等学校（グランド） 広島市佐伯区美の里二丁目７ 学校（業務用） 52 13,402 無 無

7 大竹高等学校 大竹高等学校 広島県大竹市白石１丁目3-1 学校（業務用） 286 321,970 無 無

8 佐伯高等学校 佐伯高等学校 広島県廿日市市津田850 学校（業務用） 99 98,719 無 無

地域開発科実験場 安芸高田市吉田町常友1397 学校（業務用） 167 270,165 無 無

吉田高等学校 安芸高田市吉田町吉田719-3 学校（業務用） 52 53,512 無 無

10 向原高等学校 向原高等学校 広島県安芸高田市向原町坂丸山10006-1 学校（業務用） 82 90,280 無 無

11 松永高等学校 松永高等学校 福山市神村町10113 学校（業務用） 184 244,580 無 無

沼南高等学校 沼南高等学校 広島県福山市沼隈町大字下山南４ 学校（業務用） 108 119,579 無 無

沼南高等学校鷹の巣農場 沼南高等学校鷹の巣農場 広島県福山市沼隈町大字中山南1523-2 学校（業務用） 36 41,650 無 無

13 府中高等学校 府中高等学校 府中市出口町898 学校（業務用） 208 327,497 無 無

油木高等学校 油木高等学校 広島県神石郡神石高原町油木乙1965 学校（業務用） 94 128,591 無 無

油木高等学校 油木高等学校寄宿舎 神石郡神石高原町油木乙5001-1 学校（業務用） 37 61,663 無 無
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別紙１　供給場所等一覧表

校番 学校名 施設名 供給場所 業種及び用途
予定契約
電力(kW)

年間予定
使用電力量

(kWh)

太陽光発電設備
の有無

蓄熱設備の有無

15 上下高等学校 上下高等学校 広島県府中市上下町上下566 学校（業務用） 57 73,778 無 無

16 三次中学校・高等学校 三次中学校・高等学校 三次市南畑敷町155 学校（業務用） 197 294,016 無 無

17 庄原格致高等学校 庄原格致高等学校 庄原市三日市町515 学校（業務用） 94 140,392 無 無

18 東城高等学校 東城高等学校 広島県庄原市東城町川西476-2 学校（業務用） 60 63,450 無 無

19 日彰館高等学校 日彰館高等学校 広島県三次市吉舎町吉舎293-2 学校（業務用） 87 103,742 無 無

20 五日市高等学校 五日市高等学校 広島県広島市佐伯区観音台３丁目15-1 学校（業務用） 271 336,718 無 無

21 大門高等学校 大門高等学校 福山市幕山台三丁目1-1 学校（業務用） 117 237,605 無 無

22 福山明王台高等学校 福山明王台高等学校 福山市明王台二丁目4-1 学校（業務用） 230 286,504 無 有

23 広島井口高等学校 広島井口高等学校 広島市西区井口明神二丁目11-1 学校（業務用） 185 294,029 無 無

24 神辺旭高等学校 神辺旭高等学校 福山市神辺町徳田75-1 学校（業務用） 275 422,629 無 無

25 府中東高等学校 府中東高等学校 府中市土生町399-1 学校（業務用） 224 298,388 無 無

26 廿日市西高等学校 廿日市西高等学校 廿日市市阿品台西6-1 学校（業務用） 132 223,139 無 無

27 湯来南高等学校 湯来南高等学校 広島県広島市佐伯区湯来町伏谷1198 学校（業務用） 88 96,106 無 無

28 東高等学校 東高等学校 広島県福山市木之庄町６丁目11-2 学校（業務用） 74 72,234 無 無

29 広島工業高等学校 広島工業高等学校 広島市南区出汐二丁目4-75 学校（業務用） 407 657,558 無 無

30 福山工業高等学校 福山工業高等学校 福山市野上町三丁目9-2 学校（業務用） 269 418,675 有 無

31 三次青陵高等学校 三次青陵高等学校 三次市大田幸町10656 学校（業務用） 157 209,729 有 無

32 宮島工業高等学校 宮島工業高等学校 廿日市市物見西二丁目6-1 学校（業務用） 312 430,577 有 無

33 神辺高等学校 神辺高等学校 福山市神辺町川北375-1 学校（業務用） 304 369,413 無 無
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34 庄原実業高等学校 庄原実業高等学校　実習棟 庄原市西本町一丁目25-19 学校（業務用） 78 140,297 無 無

35 広島商業高等学校 広島商業高等学校 広島市中区舟入南六丁目7-11 学校（業務用） 368 558,936 無 有

36 福山商業高等学校 福山商業高等学校 福山市水呑町3535 学校（業務用） 118 254,986 無 無

西城紫水高等学校 西城紫水高等学校 広島県庄原市西城町西城345 学校（業務用） 62 77,160 無 無

西城紫水高等学校寄宿舎 西城紫水高等学校寄宿舎 広島県庄原市西城町入江293-1 学校（業務用） 39 68,583 無 無

38 戸手高等学校 戸手高等学校 福山市新市町相方200 学校（業務用） 314 390,291 無 無

39 芦品まなび学園高等学校 芦品まなび学園高等学校 広島県福山市新市町戸手1330 学校（業務用） 166 227,540 無 無

広島南特別支援学校 広島南特別支援学校（本館側） 広島県広島市中区吉島東２丁目10-33 学校（業務用） 78 117,436 無 無

広島南特別支援学校 広島南特別支援学校（寄宿舎側） 広島県広島市中区吉島東２丁目11-10 学校（業務用） 45 69,613 無 無

41 福山特別支援学校 福山特別支援学校 広島県福山市津之郷町大字津之郷280-3 学校（業務用） 256 265,154 無 無

42 広島西特別支援学校 広島西特別支援学校 広島県大竹市玖波４丁目6-10 学校（業務用） 50 78,110 有 有

43 廿日市特別支援学校 廿日市特別支援学校 広島県廿日市市宮内10877-2 学校（業務用） 287 282,967 無 無

44 福山北特別支援学校 福山北特別支援学校 広島県福山市加茂町下加茂7006 学校（業務用） 155 352,238 無 無

庄原特別支援学校 庄原特別支援学校 広島県庄原市三日市町5004-44 学校（業務用） 138 137,593 無 無

庄原特別支援学校 庄原特別支援学校つどいの家 広島県庄原市三日市町5004-59 学校（業務用） 18 15,502 無 無

46 沼隈特別支援学校 沼隈特別支援学校 広島県福山市沼隈町上山南736-3 学校（業務用） 163 167,338 無 無

8,900 12,539,160合計
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別紙２　月別契約電力一覧

１　月別最大需要電力及び使用電力量の実績等 契約電力（kW)

番号 学校名 施設名 校種区分 契約種別 契約電力 R6.12 R7.1 R7.2 R7.3 R7.4 R7.5 R7.6 R7.7 R7.8 R7.9 R7.10 R7.11

1 広島皆実高等学校 広島皆実高等学校 高校 業務用高負荷率電力 220 149 173 191 196 196 196 196 196 215 217 220 220

広島国泰寺高等学校 広島国泰寺高等学校 高校 業務用電力 329 337 337 337 337 337 337 337 337 337 335 329 329

広島国泰寺高等学校 旧西高等学校 高校 業務用電力 51 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 51 51

3 広島観音高等学校 広島観音高等学校 高校 業務用電力 282 303 303 303 303 303 303 303 303 303 303 282 282

4 福山誠之館高等学校 福山誠之館高等学校 高校 業務用電力 260 272 272 272 272 272 272 272 272 272 272 260 260

5 福山葦陽高等学校 福山葦陽高等学校 高校 業務用電力 292 275 275 275 286 286 286 286 286 292 292 292 292

廿日市高等学校 廿日市高等学校 高校 業務用電力 186 211 211 211 211 211 211 211 211 211 211 186 186

廿日市高等学校 廿日市高等学校（グランド） 高校 業務用電力 52 53 53 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52

7 大竹高等学校 大竹高等学校 高校 業務用電力 286 284 284 286 286 286 286 286 286 286 286 286 286

8 佐伯高等学校 佐伯高等学校 高校 業務用電力 99 82 82 94 99 99 99 99 99 99 99 99 99

吉田高等学校 吉田高等学校 高校 高圧電力Ａ 167 175 175 174 174 174 174 174 174 174 174 167 167

吉田高等学校 地域開発科実験場 高校 業務用電力 52 47 47 47 47 47 47 47 47 42 52 52 52

10 向原高等学校 向原高等学校 高校 業務用電力 82 91 91 80 80 80 80 80 80 80 82 82 82

11 松永高等学校 松永高等学校 高校 業務用電力 184 178 178 184 184 184 184 184 184 184 184 184 184

沼南高等学校 沼南高等学校 高校 業務用電力 108 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 108 108

沼南高等学校鷹の巣農場 沼南高等学校鷹の巣農場 高校 業務用電力 36 30 30 30 36 36 36 36 36 36 36 36 36

13 府中高等学校 府中高等学校 高校 業務用電力 208 224 217 217 217 217 217 217 217 217 208 208 208

油木高等学校 油木高等学校 高校 業務用電力 94 97 97 96 94 94 94 94 94 94 94 94 94

油木高等学校 油木高等学校寄宿舎 高校 業務用電力 37 35 35 33 37 37 37 37 37 37 37 37 37

15 上下高等学校 上下高等学校 高校 業務用電力 57 51 51 51 51 51 51 51 51 53 57 57 57

16 三次中学校・高等学校 三次中学校・高等学校 高校 業務用電力 197 216 212 212 212 212 212 212 212 212 197 197 197

17 庄原格致高等学校 庄原格致高等学校 高校 業務用電力 94 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 94 94

18 東城高等学校 東城高等学校 高校 業務用電力 60 72 72 72 72 72 72 72 72 60 60 60 60

19 日彰館高等学校 日彰館高等学校 高校 業務用電力 87 93 93 93 93 93 93 93 93 93 93 87 87

20 五日市高等学校 五日市高等学校 高校 業務用電力 271 275 275 275 275 275 275 275 275 275 275 271 271

21 大門高等学校 大門高等学校 高校 業務用電力 117 118 118 118 118 118 118 118 118 117 117 117 117

22 福山明王台高等学校 福山明王台高等学校 高校 業務用電力 230 226 226 226 226 226 226 226 226 230 230 230 230

23 広島井口高等学校 広島井口高等学校 高校 業務用電力 185 190 190 190 190 190 190 190 190 190 190 185 185

24 神辺旭高等学校 神辺旭高等学校 高校 業務用高負荷率電力 275 307 307 307 307 307 307 307 307 307 289 275 275

25 府中東高等学校 府中東高等学校 高校 業務用電力 224 238 238 238 238 238 238 238 238 235 235 224 224

26 廿日市西高等学校 廿日市西高等学校 高校 業務用電力 132 142 142 142 142 142 142 142 142 138 138 132 132

27 湯来南高等学校 湯来南高等学校 高校 業務用電力 88 78 78 85 88 88 88 88 88 88 88 88 88

28 東高等学校 東高等学校 高校 業務用電力 74 90 90 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74

29 広島工業高等学校 広島工業高等学校 高校 高圧電力Ａ 407 478 478 478 478 478 478 478 478 478 478 407 407

30 福山工業高等学校 福山工業高等学校 高校 高圧電力Ａ 269 298 298 298 298 298 298 298 298 298 298 269 269

31 三次青陵高等学校 三次青陵高等学校 高校 高圧電力Ａ 157 158 158 158 158 158 158 158 158 156 157 157 157

32 宮島工業高等学校 宮島工業高等学校 高校 高圧電力Ａ 312 345 345 345 345 345 345 345 345 345 345 312 312

33 神辺高等学校 神辺高等学校 高校 業務用電力 304 269 286 292 304 304 304 304 304 304 304 304 304

34 庄原実業高等学校 庄原実業高等学校　実習棟 高校 業務用高負荷率電力 78 70 70 70 70 70 70 70 70 70 69 78 78

35 広島商業高等学校 広島商業高等学校 高校 業務用高負荷率電力 368 415 415 415 415 415 415 415 415 415 415 368 368

36 福山商業高等学校 福山商業高等学校 高校 業務用電力 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118 118

西城紫水高等学校 西城紫水高等学校 高校 業務用電力 62 63 61 61 61 61 61 61 61 62 62 62 62

西城紫水高等学校寄宿舎 西城紫水高等学校寄宿舎 高校 業務用電力 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39
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別紙２　月別契約電力一覧

１　月別最大需要電力及び使用電力量の実績等 契約電力（kW)

番号 学校名 施設名 校種区分 契約種別 契約電力 R6.12 R7.1 R7.2 R7.3 R7.4 R7.5 R7.6 R7.7 R7.8 R7.9 R7.10 R7.11

38 戸手高等学校 戸手高等学校 高校 業務用電力 314 304 304 304 304 304 304 304 304 314 314 314 314

39 芦品まなび学園高等学校 芦品まなび学園高等学校 高校 業務用電力 166 150 150 145 166 166 166 166 166 166 166 166 166

広島南特別支援（本館） 広島南特別支援（本館） 特支 業務用電力 78 74 74 77 78 78 78 78 78 78 78 78 78

広島南特支（寄宿舎） 広島南特支（寄宿舎） 特支 業務用電力 45 47 47 47 47 47 47 47 47 47 44 45 45

41 福山特別支援 福山特別支援 特支 業務用電力 256 289 289 289 289 289 289 289 289 289 289 256 256

42 広島西特別支援 広島西特別支援 特支 業務用電力 50 80 61 61 61 61 61 61 61 61 61 50 50

43 廿日市特別支援 廿日市特別支援 特支 業務用電力 287 304 304 304 304 304 304 304 304 304 304 287 287

44 福山北特別支援 福山北特別支援 特支 業務用電力 155 161 161 155 155 155 155 155 155 155 155 155 155

庄原特別支援 庄原特別支援 特支 業務用電力 138 140 140 140 140 140 140 140 140 140 138 138 138

庄原特支つどいの家 庄原特支つどいの家 特支 業務用電力 18 20 20 20 20 20 20 20 20 20 18 18 18

46 沼隈特別支援 沼隈特別支援 特支 業務用電力 163 176 176 176 176 176 176 176 176 176 176 163 163

計 46校 49施設 8,900 9,212 9,221 9,232 9,298 9,298 9,298 9,298 9,298 9,313 9,280 8,900 8,900
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別紙３　月別予定使用電力量及び実績等一覧表

１　月別最大需要電力及び使用電力量の実績等 使用電力量(kWh)

番号 学校名 施設名 校種区分 契約種別 R6.12 R7.1 R7.2 R7.3 R7.4 R7.5 R7.6 R7.7 R7.8 R7.9 R7.10 R7.11 計

1 広島皆実高等学校 広島皆実高等学校 高校 業務用高負荷率電力 31,399 39,771 42,452 37,436 29,344 26,498 28,291 33,998 48,904 37,027 43,635 33,495 432,250

広島国泰寺高等学校 広島国泰寺高等学校 高校 業務用電力 25,394 40,201 45,751 42,292 29,524 20,407 21,739 29,716 55,942 38,446 44,152 26,470 420,034

広島国泰寺高等学校 旧西高等学校 高校 業務用電力 6,120 6,233 4,843 3,576 3,894 3,825 3,910 3,912 5,348 4,677 5,166 4,488 55,992

3 広島観音高等学校 広島観音高等学校 高校 業務用電力 27,190 41,933 43,904 37,522 27,794 19,735 22,037 29,005 51,751 33,728 44,242 27,900 406,741

11 福山誠之館高等学校 福山誠之館高等学校 高校 業務用電力 40,008 47,071 48,418 43,388 33,926 25,937 27,512 34,958 50,939 33,821 42,554 31,642 460,174

12 福山葦陽高等学校 福山葦陽高等学校 高校 業務用電力 26,545 37,086 43,057 37,259 29,567 21,423 28,759 37,738 55,157 41,146 50,188 33,482 441,407

廿日市高等学校 廿日市高等学校 高校 業務用電力 23,725 30,863 32,212 30,179 22,881 19,120 18,774 22,930 36,434 27,338 31,183 22,889 318,528

廿日市高等学校 廿日市高等学校（グランド） 高校 業務用電力 1,386 1,793 1,837 1,097 1,091 799 842 822 783 653 706 1,593 13,402

16 大竹高等学校 大竹高等学校 高校 業務用電力 19,541 31,334 39,302 32,744 26,154 16,481 15,758 22,902 38,430 21,347 35,098 22,879 321,970

17 佐伯高等学校 佐伯高等学校 高校 業務用電力 7,779 10,291 13,189 12,088 7,675 6,290 5,818 6,782 8,579 5,355 8,156 6,717 98,719

吉田高等学校 吉田高等学校 高校 高圧電力Ａ 21,422 27,807 30,191 24,552 20,121 16,121 15,469 20,140 30,343 21,156 25,534 17,309 270,165

吉田高等学校 地域開発科実験場 高校 業務用電力 3,517 4,477 5,062 4,627 4,275 4,221 3,940 4,118 4,949 4,738 5,060 4,528 53,512

23 向原高等学校 向原高等学校 高校 業務用電力 6,759 8,232 7,961 6,912 6,500 5,853 6,447 7,523 10,677 8,192 8,791 6,433 90,280

31 松永高等学校 松永高等学校 高校 業務用電力 18,781 23,264 28,510 23,921 18,497 14,269 13,990 17,500 27,096 18,232 24,741 15,779 244,580

沼南高等学校 沼南高等学校 高校 業務用電力 6,973 10,818 13,633 11,929 9,908 6,062 5,941 7,814 15,174 10,519 13,112 7,696 119,579

沼南高等学校鷹の巣農場 沼南高等学校鷹の巣農場 高校 業務用電力 3,044 3,707 3,886 4,426 3,544 3,038 2,818 3,063 3,874 3,214 3,637 3,399 41,650

33 府中高等学校 府中高等学校 高校 業務用電力 20,008 32,156 36,238 32,269 26,923 17,885 18,299 24,460 38,892 28,942 31,603 19,822 327,497

油木高等学校 油木高等学校 高校 業務用電力 11,010 12,084 14,268 13,409 10,208 8,777 7,508 9,144 12,859 10,268 11,310 7,746 128,591

油木高等学校 油木高等学校寄宿舎 高校 業務用電力 5,187 6,120 6,894 5,957 4,790 4,669 4,602 5,019 5,311 3,770 4,675 4,669 61,663

35 上下高等学校 上下高等学校 高校 業務用電力 6,107 6,638 7,162 5,805 5,234 4,793 4,877 5,866 8,492 5,865 7,182 5,757 73,778

36 三次中学校・高等学校 三次中学校・高等学校 高校 業務用電力 21,128 28,139 31,699 27,747 22,380 16,921 16,995 20,497 36,938 25,617 26,892 19,063 294,016

37 庄原格致高等学校 庄原格致高等学校 高校 業務用電力 11,868 13,167 13,650 10,900 10,268 9,224 9,799 10,385 17,280 11,964 12,194 9,693 140,392

38 東城高等学校 東城高等学校 高校 業務用電力 4,779 5,356 5,193 4,324 4,517 4,279 4,442 5,270 8,145 6,035 6,503 4,607 63,450

43 日彰館高等学校 日彰館高等学校 高校 業務用電力 6,830 8,109 8,944 7,929 7,866 7,032 6,375 7,665 15,302 10,375 10,379 6,936 103,742

49 五日市高等学校 五日市高等学校 高校 業務用電力 21,362 30,843 36,152 30,422 25,002 17,275 16,463 22,786 44,930 31,523 39,320 20,640 336,718

52 大門高等学校 大門高等学校 高校 業務用電力 18,823 22,182 23,278 20,614 18,463 16,829 16,165 18,891 24,280 18,736 22,344 17,000 237,605

54 福山明王台高等学校 福山明王台高等学校 高校 業務用電力 16,253 27,209 29,756 26,775 20,548 13,995 14,723 21,155 36,757 26,774 33,628 18,931 286,504

58 広島井口高等学校 広島井口高等学校 高校 業務用電力 19,721 27,309 29,146 25,930 20,269 17,486 18,324 22,265 35,696 25,600 31,000 21,283 294,029

64 神辺旭高等学校 神辺旭高等学校 高校 業務用高負荷率電力 26,298 43,214 42,854 39,825 30,752 22,235 21,259 31,812 53,128 41,068 41,382 28,802 422,629

65 府中東高等学校 府中東高等学校 高校 業務用電力 23,146 29,350 34,546 28,964 21,916 15,068 14,626 23,912 34,979 24,109 29,370 18,402 298,388

67 廿日市西高等学校 廿日市西高等学校 高校 業務用電力 16,087 20,492 21,816 19,703 18,475 13,567 13,556 17,433 25,826 18,788 21,863 15,533 223,139

72 湯来南高等学校 湯来南高等学校 高校 業務用電力 6,466 8,348 13,628 11,381 8,973 6,696 5,951 6,121 8,922 6,150 7,435 6,035 96,106

75 東高等学校 東高等学校 高校 業務用電力 4,986 6,845 6,987 6,782 5,614 4,423 4,541 5,448 9,326 6,738 5,299 5,245 72,234

81 広島工業高等学校 広島工業高等学校 高校 高圧電力Ａ 34,343 48,980 60,029 48,096 38,814 25,199 47,336 62,257 91,310 69,533 81,454 50,207 657,558

82 福山工業高等学校 福山工業高等学校 高校 高圧電力Ａ 30,359 39,478 44,053 37,621 29,164 22,711 24,060 34,307 48,261 35,243 45,495 27,923 418,675

84 三次青陵高等学校 三次青陵高等学校 高校 高圧電力Ａ 14,534 19,984 22,814 20,599 16,115 12,004 11,353 13,810 26,918 17,560 21,291 12,747 209,729

85 宮島工業高等学校 宮島工業高等学校 高校 高圧電力Ａ 31,430 40,587 47,422 40,705 30,187 23,101 24,571 32,621 49,769 35,287 44,749 30,148 430,577

88 神辺高等学校 神辺高等学校 高校 業務用電力 23,445 38,747 42,209 37,716 27,709 19,039 19,216 27,739 42,651 32,193 35,944 22,805 369,413

91 庄原実業高等学校 庄原実業高等学校　実習棟 高校 業務用高負荷率電力 9,286 10,499 13,012 11,375 10,201 9,119 9,375 11,260 16,547 14,126 14,274 11,223 140,297

93 広島商業高等学校 広島商業高等学校 高校 業務用高負荷率電力 34,224 48,776 59,260 49,852 38,090 28,672 30,517 44,917 74,143 45,514 63,957 41,014 558,936

95 福山商業高等学校 福山商業高等学校 高校 業務用電力 23,689 24,553 26,421 22,269 20,375 17,875 14,611 19,783 24,158 18,806 23,230 19,216 254,986

西城紫水高等学校 西城紫水高等学校 高校 業務用電力 6,211 7,927 8,021 6,820 5,580 4,731 4,751 5,468 9,675 6,962 6,099 4,915 77,160

西城紫水高等学校寄宿舎 西城紫水高等学校寄宿舎 高校 業務用電力 5,848 5,471 6,140 5,527 4,861 4,976 5,524 6,016 6,916 4,840 6,684 5,780 68,583

122 戸手高等学校 戸手高等学校 高校 業務用電力 22,861 35,336 40,562 31,657 26,796 19,531 20,068 30,573 53,562 38,195 47,418 23,732 390,291

2

15

22

32

34

97



別紙３　月別予定使用電力量及び実績等一覧表

１　月別最大需要電力及び使用電力量の実績等 使用電力量(kWh)

番号 学校名 施設名 校種区分 契約種別 R6.12 R7.1 R7.2 R7.3 R7.4 R7.5 R7.6 R7.7 R7.8 R7.9 R7.10 R7.11 計

124 芦品まなび学園高等学校 芦品まなび学園高等学校 高校 業務用電力 18,879 24,058 25,682 24,217 16,650 13,420 13,679 16,981 23,187 15,054 19,909 15,824 227,540

広島南特別支援（本館） 広島南特別支援（本館） 特支 業務用電力 8,648 9,863 10,772 10,637 9,549 8,297 8,336 10,628 13,087 7,024 11,251 9,344 117,436

広島南特支（寄宿舎） 広島南特支（寄宿舎） 特支 業務用電力 4,655 4,894 6,252 5,527 4,638 4,138 5,234 7,249 8,815 3,097 8,293 6,821 69,613

106 福山特別支援 福山特別支援 特支 業務用電力 18,145 23,434 27,476 24,776 21,419 15,663 15,880 23,854 30,445 16,114 28,749 19,199 265,154

108 広島西特別支援 広島西特別支援 特支 業務用電力 5,767 8,638 7,630 7,325 7,279 4,210 3,514 5,071 8,672 6,959 7,943 5,102 78,110

109 廿日市特別支援 廿日市特別支援 特支 業務用電力 20,185 28,973 35,357 33,994 21,670 14,038 15,079 21,450 30,488 18,257 25,345 18,131 282,967

110 福山北特別支援 福山北特別支援 特支 業務用電力 27,649 28,984 29,933 29,981 28,284 25,361 27,070 31,882 34,927 24,545 34,466 29,156 352,238

庄原特別支援 庄原特別支援 特支 業務用電力 9,853 11,097 12,523 11,469 10,481 9,995 9,399 13,042 15,998 9,487 13,930 10,319 137,593

庄原特支つどいの家 庄原特支つどいの家 特支 業務用電力 1,356 1,237 1,446 1,310 1,211 1,000 1,169 1,288 1,440 1,259 1,645 1,141 15,502

115 沼隈特別支援 沼隈特別支援 特支 業務用電力 10,690 13,538 15,532 14,257 11,897 9,481 9,749 15,598 21,025 14,387 20,246 10,938 167,338

計 46校 49施設 871,699 1,167,496 1,308,965 1,148,414 917,863 703,794 741,041 976,844 1,493,437 1,046,353 1,290,706 872,548 12,539,160

２　予定使用電力量（月別） (kWh)

12月分 １月分 ２月分 ３月分 ４月分 ５月分 ６月分 ７月分 ８月分 ９月分 10月分 11月分 計

871,699 1,167,496 1,308,965 1,148,414 917,863 703,794 741,041 976,844 1,493,437 1,046,353 1,290,706 872,548 12,539,160

871,699 1,167,496 1,308,965 1,148,414 1,835,726 1,407,588 1,482,082 1,953,688 2,986,874 2,092,706 2,581,412 1,745,096 20,581,746

102

113

区分

１年間予定使用電力量

１年８ヶ月間予定使用電力量


